b 0%
R Qu! eu,rs A00% 8@{9
$ % 3

=

,b(\s““'[e %

opoe?
S
M‘b%)
a\n\"'b

LEONIDAS BALLOTIN CHOCOLAT BLANC

Ingrédients allergeénes :

sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, noisettes, beurre, eau, masse de cacao, amandes, sirop de
glucose, fruits confits (orange, melon), beurre anhydre, humectant : sirop de sorbitol, sirop de glucose-
fructose, émulsifiant : 1écithine de soja, miel, créeme de lait, ardmes, sucre inverti, fraises, lait condensé
sucré, dextrose, farine de riz, café, alcool : éthanol, acidifiant : acide citrique, invertase, ananas, jus de

yuzu, colorant : rouge betterave, conservateur : sorbate de potassium, jus de citron concentré, malt de blé,
concentré de fruits, pectine, sel, amidon modifié.

Peut contenir des traces de fruits a coque (pistaches, noix) et d’ceufs.

Avec chocolat blanc (min. 25% de cacao, min. 22% de matiere seche de lait).

Valeur nutritionnelle pour 100g :

Energie 2186kJ / 523kcal — Graisses 31g — dont acides gras saturés 14g — Glucides 54g — dont sucres 50g
— Fibres alimentaires 1g - Protéines 5g — Sel 0,1g


https://www.cocoahorizons.org/fr

